
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ – MG 
Praça Raul Soares 126, Centro – 36790-000. 

 

 
 

(32) 3426-1288 - prefeitura@mirai.mg.gov.br - www.mirai.mg.gov.br 

PORTARIA Nº 088/2018. 

Nomeia Coordenador de Vigilância Sanitária, 

cargo de Livre nomeação e exoneração. 

O Prefeito do Município de Miraí – MG, no uso de suas 

atribuições legais, etc... 

RESOLVE: 

Art. 1º - Fica nomeada CAROLINA MARIQUITO COELHO, 

RG: MG-11.857.454, para exercer o cargo em comissão de COORDENADOR 

DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA, Código: QS5.4.1, Símbolo de Vencimentos: 

SV5.4.1, de livre nomeação e exoneração, com as atribuições  e 

responsabilidades inerentes ao cargo conforme previsto na Lei 

Complementar nº 045/2017, a partir de 02/05/2018.   

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta 

Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a 02/05/2018. 

Miraí, MG, 09 de maio de 2018. 

 

LUIZ FORTUCE 
Prefeito Municipal 

 

 
 

 

 

 

 
 

mailto:prefeitura@mirai.mg.gov.br
http://www.mirai.mg.gov.br/

